Com efeito, ao mencionar a luz eterna está sensatamente a reconduzir a sua causa para a equidade e a fé. É que o texto teria podido traduzir-se do hebraico da forma seguinte: “Aplicou os seus dedos à equidade e com as palmas da sua mão segurou o bordão.” – Ora, para obter a imortalidade, que função pode ser mais ilustre do que a equidade e a inocência? Por outro lado, para amparar a

nec opibus humanis, sed fide, gressum stabilivit.’ Baculus enim illius semper in ardente fide consistit. Intellexit tamen non nudum fidei nomen salutem dare, nisi opera fidem consequantur quae dent fidei ipsius testimonium. Itaque non opes coaceruavit ut inclusas sine ullo fructu perpetuo contineret. Sequitur enim:

[20.] *Manum suam aperuit inopi, et palmas suas extendit ad pauperem.*

Est animaduertendum, cum digitis fiat opus quod maiorem sollertiam flagitat, ‘digitis’ in Sanctis Litteris acriorem animaduersionem in quolibet opere faciendo declarari. Vt igitur magis amplificet mulieris sanctae beneficentiam, non satis habuit dicere manus illius ad pauperes extensas fuisse, nisi etiam assereret digitos missos atque adeo proiectos ad egentium inopiam subleuandam exstitisse. Cum uero studium clementiae sit praecipue in domesticos conferendum (is enim, ut Paulus ait,¹⁴⁷ “qui domesticorum curam non habet, fidem prodidit”), docet quantum sapienti mulieri curae fuerit ut domestici uitam secure traducerent. Sequitur enim :

[21.] *Non timebit domui suae a frigoribus [935]niuis: omnes enim domestici eius uestiti sunt duplicibus.*

Prospexit atque consuluit familiae ne hieme, propter uestium paenuriam, frigus sustinere non posset. שני est coccinus. Coccinea autem uestis est ad frigus arcendum aptissima. Hic tamen “uestis coccinea” non utilitatem tantum, sed etiam lautitiam et opes significat, quas tantas fuisse dicit ut domestici etiam possent coccineis uestibus exornari. Interpres nomen Hebraeum ad uerbum פשר reuocauit. Duplices autem uestes appellat quia saepius mutari poterant, erat enim multiplex et uaria uestimentorum copia, quam sapiens mulier ad suorum cultum congesserat. Haec uero ad laudem mulieris referuntur, cuius uidelicet industria opes erant accumulatae.

Quae mulier non solum utilitatem, sed etiam munditiam secuta est. Nec enim in sordibus dignitatis elegantia conseruatur. Vt enim cultus immodicus continet elationis atque leuitatis argumentum, ita squalor et illuies dat animi sordidi atque tenacis indicium. Praeterea, lauta et pretiosa supellex in opibus etiam numeratur. Et, cum ad animi splendidi magnificentiam opes conferendae sunt, corporis etiam cultus non est omnino neglegendus, sed faciendum ut cultus corporis moderatus animi ornamento atque moderationi respondeat.